



Dodatek č. 1

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/3463/2024

„Most ev.č.2708-1 přes Panenský potok v Pertolticích – dokončení stavebních prací“

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmánem, na základě plné moci Mgr. Jiřím Ulvrem, náměstkem hejtmána

dále jen „objednatel“

a

ZEPS s.r.o.

se sídlem Lindava 84, 47158 Cvikov

IČO: 28688651

DIČ: CZ28688651

osoba oprávněná podepsat dodatek: Marek Říha, jednatel společnosti

dále jen „zhotovitel“

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 23.10.2024 smlouvu o provedení stavby č. OLP/3463/2024 (dále jen „smlouva“).
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon č. 134/2016“).
3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek I.
Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce a současně se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se navyšuje o částku ve výši **1.004.658,46 Kč** bez DPH, tj. **1.215.636,74 Kč**, včetně DPH.
3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	3.543.984,46 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 bez DPH - vícepráce	1.194.523,46 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce	-189.865,00 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) bez DPH	4.548.642,92 Kč
DPH	955.215,01 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) včetně DPH	5.503.857,93 Kč

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven **v elektronické podobě** a každá strana obdrží jeho elektronický originál.
3. Tento dodatek je platný dnem připojení platného **uznávaného elektronického podpisu** dle zákona č. 297/2016 Sb. Smluvní strany se dohodly, že rozhodující okamžik pro nabytí účinnosti tohoto dodatku je den jeho zveřejnění ze strany objednatele v registru smluv, i kdyby byl dodatek dříve zveřejněn protistranou nebo třetí osobou.
4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 845/25/RK ze dne 6. 5. 2025.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
 - a) Změna závazku ze smlouvy, b) Soupis prací, dodávek a služeb.

Za objednatele:

Elektronický podpis: 3.6.2025
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Mgr. Jiří Ulvr
Vydal: I.CA EU Qualified CA2/RSA.06/2022
Platnost do: 5.11.2025 08:15 +01:00

.....
Mgr. Jiří Ulvr
náměstek hejtmana

Za zhotovitele:

Marek
Říha

Digitálně podepsal
Marek Říha
Datum: 2025.06.02
13:13:23 +02'00'

.....
Marek Říha
jednatel společnosti

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

dle § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), v rámci veřejné zakázky

**"Most ev. č. 2708-1 přes Panenský potok včetně opěrné zdi
v Pertolticích – dokončení stavebních prací"**

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, kde je investorem Liberecký kraj s názvem: "Most ev. č. 2708-1 přes Panenský potok včetně opěrné zdi v Pertolticích - dokončení stavebních prací", která byla vypsána Libereckým krajem.

Změna závazku ze smlouvy dle ust. § 222 odst. 4 zákona

V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby. Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

SO 201 - Most

Odůvodnění víceprací:

Na základě požadavku objednatele bude provedeno odstranění všech provizorních konstrukcí týkajících se provizorní lávky minulého zhotovitele (panelové rovnániny, betonových konstrukcí včetně úklidu a odvozu na místě ponechaných výkopků.

Dále bude provedeno odvodnění AB krytu na mostě pomocí odvodňovacího proužku z litého asfaltu podél stávajících říms z důvodů zlepšení odtokových poměrů a dodržení normového výškového rozdílu mezi chodníkovou římsou a pojížděnou plochou mostu. Na základě požadavku objednatele a TDS bude také přidána uliční vpust nad rámec projektu za levobřežní opěrou pro eliminaci tvorby kaluží za mostem.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Vícepráce (§ 222, odst. 4 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	95,000	400,00	38 000,00
014101.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	11,253	400,00	4 501,20
014102.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	17,319	250,00	4 329,75
113728	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	11,253	2 500,00	28 132,50
125738	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	95,000	1 500,00	142 500,00
R01	ODVODŇOVACÍ PROUŽEK PODÉL ŘÍMS	M3	0,912	53 456,00	48 751,87
NOVÉ POLOŽKY					
113328	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	27,360	740,99	20 273,49
711509	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ	M2	136,800	85,00	11 628,00

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
 Most ev. č. 2708-1 přes Panenský potok včetně opěrné zdi v Pertolticích - dokončení stavebních prací"

87433	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	7,000	433,13	3 031,91
89712	VPUŠT KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	1,000	11 294,36	11 294,36
17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	2,100	1 102,65	2 315,57
R02	JÁDROVÝ VRT PRŮMĚR 0,2M DL. 0,3	KUS	1,000	4 500,00	4 500,00
96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	2,340	2 200,00	5 148,00
96611	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	M3	5,190	5 048,26	26 200,47
966131	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 1KM	M3	4,000	3 548,29	14 193,16
911CA3	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 0,8M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	56,000	691,84	38 743,04
911CB2	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 VÝŠ 0,8M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)	M	56,000	644,29	36 080,24
911CA9	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 0,8M - NÁJEM	MDEN	110,000	220,00	24 200,00
CELKEM				463 823,56 Kč	

SO 251 – Opěrná zeď

Odůvodnění méněprací:

Na základě realizační dokumentace došlo k zpřesnění množství výztuže v opěrné zdi.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Méněpráce (§ 222, odst. 4 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
327365	VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B	T	-1,429	40 000,00	-57 160,00
317365	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B	T	-0,021	45 000,00	-945,00
CELKEM				-58 105,00 Kč	

Změna závazku ze smlouvy dle ust. § 222 odst. 6 zákona

V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

SO 201 - Most

Odůvodnění víceprací:

Z důvodu nutnosti zprovoznění mostu na zimní období musejí být provedeny práce týkající se provizorního AB krytu včetně podkladních vrstev jak na mostě, tak na předpolích mostu. Práce spočívají v provedení ochranné vrstvy litého asfaltu na mostě geotextílií a vrstvou šterkodrtě a provedení provizorního AB krytu včetně následného odfrézování provizorního povrchu a odstranění ochranných vrstev. Dále také pro zprůjezdnění mostu je nutné osadit pro zajištění bezpečnosti provozu betonová svodidla.

Současně bylo nutné zvětšit plochu finálních asfaltů navazující krajské a místní komunikace na most. Důvodem je degradace AB krytu ve větší ploše než uvažovala PD od doby zpracování projektové dokumentace do doby realizace.

V průběhu stavby bylo zjištěno, že poloha prostupů v opěrách pro umístění ocelové chráničky a vodovodního potrubí je v jiné výškové úrovni, než uvažovala PD a v případě osazení potrubí s chráničkou by tyto zasahovaly do průtočného profilu toku. Z těchto důvodů musí být přistoupeno k řešení za pomoci předizolovaného potrubí v PP chráničce zavěšené na kabelový žlab. Toto řešení bylo schváleno provozovatelem inženýrské sítě a umožnilo potrubí vymístit z průtočného profilu.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Vícepráce (§ 222, odst. 6 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
873-R01	PŘEDIZOLOVANÉ POTRUBÍ DN DO 100MM	M	40,000	3 034,00	121 360,00
7032-R01	KABELOVÝ ŽLAB NOSNÝ PLNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ SVĚTLÉ ŠÍŘKY 200 MM	M	18,000	1 971,20	35 481,60
574A04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S	M3	2,833	10 500,00	29 746,50
574C06	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S	M3	14,367	9 600,00	137 923,20
574E06	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S	M3	9,441	10 000,00	94 410,00
56330.1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	27,360	1 500,00	41 040,00
58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	17,392	230,00	4 000,16
NOVÉ POLOŽKY					
919113	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	33,900	253,63	8 598,06
9111B1	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	2,500	5514,91	13 787,28
CELKEM				486 346,80 Kč	

Odůvodnění méněprací:

Na základě výše uvedeného se odečítají položky týkající se původního řešení přeložky vodovodního potrubí za pomoci ocelové chráničky

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Méněpráce (§ 222, odst. 6 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
87327	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 100MM	M	-40,000	1 900,00	-76 000,00
R86644	CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 250MM	M	-16,400	3 400,00	-55 760,00
CELKEM					-131 760,00

SO 251 – Opěrná zeď

Odůvodnění víceprací:

V průběhu provádění zemních prací pro opěrnou zeď bylo v úrovni založení zastiženo neúnosné podloží. Na základě geotechnického dozoru bylo navržena sanace základové spáry pomocí zvětšených výkopů, provedení polštáře z lomového kamene prosypaného šterkodrtí frakce 0/63 a zvětšení mocnosti podkladního betonu.

Dále bylo zjištěno, že došlo k utržení stávající opěrné zdi, na kterou má být navázána zeď nová za projektem uvažovaným napojením. Po dohodě se zástupcem objednatele, TDS a AD bylo rozhodnuto o prodloužení nově budované zdi. To má za následek zvětšení kubatur jednotlivých betonových konstrukcí

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Vícepráce (§ 222, odst. 6 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	22,000	400,00	8 800,00
13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	22,000	800,00	17 600,00
21451	SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	44,000	1 288,27	56 683,88
21331	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO)	M3	1,760	3 218,94	5 665,33
327325	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	2,016	10 600,00	21 369,60
327315	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37	M3	7,984	6 582,40	52 553,88
451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	9,640	4 800,00	46 272,00
56330.1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI	M3	22,000	1 500,00	33 000,00
919134	ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 200MM	M	2,624	917,84	2 408,41
CELKEM					244 353,10 Kč

**"Most ev. č. 2708-1 přes Panenský potok včetně opěrné zdi
v Pertolticích – dokončení stavebních prací"**

Cena stavby dle smlouvy o provedení stavby bez DPH	3 543 984,46 Kč
Cena víceprací dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH	463 823,56 Kč
Cena méněprací dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH	-58 105,00 Kč
Cena víceprací dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH	730 699,90 Kč
Cena méněprací dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH	-131 760,00 Kč
Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH	521 928,56 Kč
Změna dle ust. § 222 odst. 4 zákona	14,73% Kč
Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH	862 459,90 Kč

Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku „Most ev. č. 2708-1 přes Panenský potok včetně opěrné zdi v Pertolticích - dokončení stavebních prací je nezbytné pro řádné dokončení díla.

Zhotovitel : ZEPS s.r.o.

Ing. Vít Kofroň

Dne:

TDS : ABM Kontrol s.r.o.

Pavčina Skoblová

Dne:

Objednatel : Krajská správa silnic
Libereckého kraje,
příspěvková organizace

Jan Masopust

Dne:

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – z moci úřední

Dokument 172412384-377547-250526143210.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem **172412384-377547-250526143210**. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 5

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Liberecký kraj, IČ: 70891508

Pracoviště: Liberecký kraj

Datum vyhotovení: **26.05.2025**

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Jana Holcová

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek na adrese <https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky>.



172412384-377547-250526143210

REKAPITULACE STAVBY PO OBJEKTECH

Stavba: IMPORT-ZEPS - 2023_17a - Most ev.č. 2708-1 přes Panenský potok včetně opěrné zdi v Pertolticích_II

Objekt	Název	OC bez DPH [Kč]	DPH	Odbytová cena [Kč]
SO 000	Vedlejší rozpočtové náklady	360 000,00	75 600,00	435 600,00
SO 201	Most ev.č. 2708-1	2 693 305,97	565 594,25	3 258 900,22
SO 251	Opěrná zeď před OP1 vpravo	1 495 336,95	314 020,76	1 809 357,71
Celkem za stavbu:		4 548 642,92	955 215,01	5 503 857,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **IMPORT - ZEPS - 2023_17a - Most ev.č. 2708-1 přes Panenský potok včetně opěrné zdi v Pertolticích_II**

Objekt: **SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Rozpočet: **[SO 000] - Vedlejší rozpočtové náklady**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 360 000,00 Kč

Celková cena: 360 000,00 Kč

DPH: 75 600,00 Kč

Cena s DPH: 435 600,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000] - Vedlejší rozpočtové náklady

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady						360 000,00
0 Všeobecné konstrukce a práce						360 000,00
1	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
2	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
16	02811	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
3	02821.1	PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU	KČ	15 000,000	1,00	15 000,00
4	02821.2	PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU	KČ	15 000,000	1,00	15 000,00
5	02910.1	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
6	02910.2	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
7	029412	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KUS	1,000	25 000,00	25 000,00
15	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KPL	1,000	40 000,00	40 000,00
8	02944	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000	50 000,00	50 000,00
9	02945	OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	60 000,00	60 000,00
10	02950.1	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
11	02950.2	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
12	02950.3	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
13	029611.R	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
		OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ BIOLOGICKÝ DOZOR	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**Objekt:** [SO 000] - Vedlejší rozpočtové náklady

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
14	03100	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ BIOLOGICKÝ DOZOR ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	80 000,00	80 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **IMPORT - ZEPS - 2023_17a - Most ev.č. 2708-1 přes Panenský potok včetně opěrné zdi v Pertolticích_II**

Objekt: **SO 201 - Most ev.č. 2708-1**

Rozpočet: **[SO 201] - Most ev.č. 2708-1**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:	1 874 895,61 Kč
Celková cena:	2 693 305,97 Kč
DPH:	565 594,25 Kč
Cena s DPH:	3 258 900,22 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 2708-1

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 201 Most ev.č. 2708-1						2 693 305,97
0 Všeobecné konstrukce a práce						96 374,25
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	117,992	400,00	47 196,80
		POPLATKY ZA SKLÁDKU				
	SOD			22,992		9 196,80
	ZBV: 1			95,000		38 000,00
85	014101.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	86,253	400,00	34 501,20
		POPLATKY ZA SKLÁDKU				
	SOD			75,000		30 000,00
	ZBV: 1			11,253		4 501,20
2	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	58,705	250,00	14 676,25
		POPLATKY ZA SKLÁDKU				
	SOD			41,386		10 346,50
	ZBV: 1			17,319		4 329,75
1 Zemní práce						577 947,48
3	111208	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM	M2	30,000	100,00	3 000,00
		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM				
501	113328	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	27,360	740,99	20 273,49
	ZBV: 1			27,360		20 273,49
4	113338	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	22,992	900,00	20 692,80
		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM				
5	113728	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	44,805	2 500,00	112 012,50
		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM				
	SOD			33,552		83 880,00
	ZBV: 1			11,253		28 132,50
6	113766	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	16,508	340,00	5 612,72
		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE				
7	113769	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU PŘES 1200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	16,508	425,00	7 015,90
		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU PŘES 1200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE				
86	11512	ČERPÁNÍ VODY DO 1000 L/MIN	HOD	240,000	120,00	28 800,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Objekt: [ISO 201] - Most ev.č. 2708-1

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
9	121104	ČERPÁNÍ VODY DO 1000 L/MIN SEJMUŤI ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM	M3	11,889	250,00	2 972,25
10	125734	SEJMUŤI ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 5KM	M3	11,889	380,00	4 517,82
89	125738	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 5KM VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	95,000	1 500,00	142 500,00
	ZBV: 1			95,000		142 500,00
84	12773	VYKOPÁVKY POD VODOU TŘ I VYKOPÁVKY POD VODOU TŘ I	M3	75,000	1 200,00	90 000,00
81	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	9,000	1 500,00	13 500,00
83	17750	ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH	M3	75,000	1 400,00	105 000,00
82	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	130,000	65,00	8 450,00
19	18214	ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M	M2	80,000	45,00	3 600,00
20	18222	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	80,000	80,00	6 400,00
21	18242	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	80,000	45,00	3 600,00
2 Základy						49 650,00
23	21341	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY)	M3	0,331	150 000,00	49 650,00
4 Vodorovné konstrukce						363 030,00
45	45160	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU	M3	30,000	4 400,00	132 000,00
46	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	27,180	8 500,00	231 030,00
5 Komunikace						837 999,24
47	56330.1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	43,126	1 500,00	64 689,00

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 2708-1

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI				
	SOD			15,766		23 649,00
	ZBV: 1			27,360		41 040,00
48	56330.2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	19,707	1 500,00	29 560,50
		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI				
49	56960	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	17,459	1 420,00	24 791,78
		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU				
50	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	536,429	25,00	13 410,73
		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2				
51	574A04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S	M3	20,299	10 500,00	213 139,50
		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S				
	SOD			17,466		183 393,00
	ZBV: 1			2,833		29 746,50
52	574C06	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S	M3	23,723	9 600,00	227 740,80
		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S				
	SOD			9,356		89 817,60
	ZBV: 1			14,367		137 923,20
53	574E06	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S	M3	19,952	10 000,00	199 520,00
		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S				
	SOD			10,511		105 110,00
	ZBV: 1			9,441		94 410,00
55	58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	33,900	230,00	7 797,00
		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM				
	SOD			16,508		3 796,84
	ZBV: 1			17,392		4 000,16
515	919113	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	33,900	253,63	8 598,06
	ZBV: 1			33,900		8 598,06
502	R01	ODVODŇOVACÍ PROUŽEK PODÉL ŘÍMS	M3	0,912	53 456,00	48 751,87
	ZBV: 1			0,912		48 751,87
7 Přidružená stavební výroba						11 628,00
516	711509	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ	M2	136,800	85,00	11 628,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 2708-1

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	ZBV: 1			136,800		11 628,00
8 Potrubí						199 583,44
507	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	2,100	1 102,65	2 315,57
	ZBV: 1			2,100		2 315,57
504	7032-R01	KABELOVÝ ŽLAB NOSNÝ PLNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ SVĚTLÉ ŠÍŘKY 200 MM	M	18,000	1 971,20	35 481,60
	ZBV: 1			18,000		35 481,60
63	87327	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 100MM POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 100MM	M	0,000	1 900,00	0,00
	SOD			40,000		76 000,00
	ZBV: 1			-40,000		-76 000,00
503	873-R01	PŘEDIZOLOVANÉ POTRUBÍ DN DO 100MM	M	40,000	3 034,00	121 360,00
	ZBV: 1			40,000		121 360,00
505	87433	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	7,000	433,13	3 031,91
	ZBV: 1			7,000		3 031,91
506	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	1,000	11 294,36	11 294,36
	ZBV: 1			1,000		11 294,36
66	899621	TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM	M	40,000	340,00	13 600,00
87	89972	PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 100MM PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 100MM	M	40,000	200,00	8 000,00
508	R01.1	JÁDROVÝ VRT PRŮMĚR 0,2M DL. 0,3	KUS	1,000	4 500,00	4 500,00
	ZBV: 1			1,000		4 500,00
80	R86644	CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 250MM CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 250MM	M	0,000	3 400,00	0,00
	SOD			16,400		55 760,00
	ZBV: 1			-16,400		-55 760,00
9 Ostatní konstrukce a práce						557 093,56
519	9111B1	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	2,500	5 514,91	13 787,28
	ZBV: 1			2,500		13 787,28

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 2708-1

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
67	9112B1	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	45,600	6 500,00	296 400,00
		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ				
512	911CA3	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 0,8M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	56,000	691,84	38 743,04
	ZBV: 1			56,000		38 743,04
514	911CA9	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 0,8M - NÁJEM	MDEN	110,000	220,00	24 200,00
	ZBV: 1			110,000		24 200,00
513	911CB2	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 VÝŠ 0,8M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)	M	56,000	644,29	36 080,24
	ZBV: 1			56,000		36 080,24
69	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,000	3 500,00	7 000,00
		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ				
70	914A41	EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLIÍ TŘ.3 DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,000	3 000,00	6 000,00
		EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLIÍ TŘ.3 DODÁVKA A MONTÁŽ				
71	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	39,815	450,00	17 916,75
		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM				
72	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	8,331	490,00	4 082,19
		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM				
73	919173	ŘEZÁNÍ OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ TL. DO 20MM	M	45,000	300,00	13 500,00
		ŘEZÁNÍ OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ TL. DO 20MM				
74	93139	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR MATERIÁLEM PRO EMZ	M3	0,021	380 000,00	7 980,00
		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR MATERIÁLEM PRO EMZ				
75	935212	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	25,749	760,00	19 569,24
		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM				
76	936541	MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI	KUS	8,000	2 500,00	20 000,00
		MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI				
77	93818	OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	1 258,638	5,00	6 293,19
		OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM				
518	96611	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	M3	5,190	5 048,26	26 200,47
	ZBV: 1			5,190		26 200,47
511	966131	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 1KM	M3	4,000	3 548,29	14 193,16
	ZBV: 1			4,000		14 193,16
517	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	2,340	2 200,00	5 148,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**Objekt:** [SO 201] - Most ev.č. 2708-1

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	ZBV: 1			2,340		5 148,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **IMPORT - ZEPS - 2023_17a - Most ev.č. 2708-1 přes Panenský potok včetně opěrné zdi v Pertolticích_II**

Objekt: **SO 251 - Opěrná zeď před OP1 vpravo**

Rozpočet: **[SO 251] - Opěrná zeď před OP1 vpravo**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 1 309 088,85 Kč

Celková cena: 1 495 336,95 Kč

DPH: 314 020,76 Kč

Cena s DPH: 1 809 357,71 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 251] - Opěrná zeď před OP1 vpravo

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 251 Opěrná zeď před OP1 vpravo						1 495 336,95
0 Všeobecné konstrukce a práce						83 265,05
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU SOD ZBV: 1.1	M3	154,617 132,617 22,000	400,00	61 846,80 53 046,80 8 800,00
2	014102.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	17,703	250,00	4 425,75
3	014102.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	64,982	250,00	16 245,50
4	014201	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA	M3	2,490	300,00	747,00
1 Zemní práce						190 059,10
5	125738	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	2,490	1 500,00	3 735,00
6	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I SOD ZBV: 1.1	M3	154,617 132,617 22,000	800,00	123 693,60 106 093,60 17 600,00
7	17481.1	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	35,935	1 200,00	43 122,00
8	17481.2	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	11,345	1 200,00	13 614,00
9	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	42,800	65,00	2 782,00
10	18231	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	M2	24,900	80,00	1 992,00
11	18242	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	24,900	45,00	1 120,50
2 Základy						72 933,21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 251] - Opěrná zeď před OP1 vpravo

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
502	21331	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO)	M3	1,760	3 218,94	5 665,33
	ZBV: 1.1			1,760		5 665,33
501	21451	SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	44,000	1 288,27	56 683,88
	ZBV: 1.1			44,000		56 683,88
12	28999	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE	M2	37,800	280,00	10 584,00
3 Svislé konstrukce						596 085,98
13	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	2,200	20 000,00	44 000,00
		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)				
14	317365	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B	T	0,287	45 000,00	12 915,00
		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B				
	SOD			0,308		13 860,00
	ZBV: 1.1			-0,021		-945,00
15	327215.R	PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVA	M3	1,911	12 500,00	23 887,50
		PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVA				
504	327315	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37	M3	7,984	6 582,40	52 553,88
	ZBV: 1.1			7,984		52 553,88
16	327325	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	26,216	10 600,00	277 889,60
		ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37				
	SOD			24,200		256 520,00
	ZBV: 1.1			2,016		21 369,60
17	327365	VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B	T	4,621	40 000,00	184 840,00
		VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B				
	SOD			6,050		242 000,00
	ZBV: 1.1			-1,429		-57 160,00
4 Vodorovné konstrukce						308 330,00
18	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	13,920	4 800,00	66 816,00
		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15				
	SOD			4,280		20 544,00
	ZBV: 1.1			9,640		46 272,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Objekt: [SO 251] - Opěrná zeď před OP1 vpravo

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
19	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	11,340	1 500,00	17 010,00
20	45160	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO				
		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU	M3	59,080	3 800,00	224 504,00
		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU				
5 Komunikace						72 652,80
21	56140G	SMĚSI Z KAMENIVA STMELÉNÉ CEMENTEM SC C 8/10	M3	2,304	3 200,00	7 372,80
		SMĚSI Z KAMENIVA STMELÉNÉ CEMENTEM SC C 8/10				
22	56330.1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	28,108	1 500,00	42 162,00
		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI				
		<i>SOD</i>		<i>6,108</i>		<i>9 162,00</i>
		<i>ZBV: 1.1</i>		<i>22,000</i>		<i>33 000,00</i>
23	56330.2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	4,420	1 500,00	6 630,00
		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI				
24	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	19,200	680,00	13 056,00
		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM				
25	58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	15,600	220,00	3 432,00
		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM				
7 Přidružená stavební výroba						6 426,00
26	711509	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ	M2	75,600	85,00	6 426,00
		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ				
8 Potrubí						3 712,00
27	87627	CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM	M	11,600	320,00	3 712,00
		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 251] - Opěrná zeď před OP1 vpravo

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
9 Ostatní konstrukce a práce						161 872,81
28	9112B1	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	10,000	6 500,00	65 000,00
29	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	15,600	490,00	7 644,00
30	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	15,600	125,00	1 950,00
503	919134	ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 200MM	M	2,624	917,84	2 408,41
	ZBV: 1.1			2,624		2 408,41
31	96613	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC	M3	6,809	3 000,00	20 427,00
32	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	27,479	2 200,00	60 453,80
33	96616	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	0,712	5 300,00	3 773,60
34	966188	DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM	T	0,027	8 000,00	216,00